
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny za nieczystości płynne dostarczone wozami asenizacyjnymi do 
oczyszczalni ścieków w Gnojnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę ścieków ze zbiorników bezodpływowych dostarczanych wozami 
asenizacyjnym przez podmioty prowadzące działalność na podstawie zezwolenia wydanego w oparciu 
o przepisy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków 
w Gnojnie jak następuje: 

– za 1 m3 ścieków socjalno-bytowych – 3, 30 zł netto + VAT . 

§ 2. Przyjęciu podlegać będą tylko i wyłącznie ścieki, które mogą być oczyszczone ze względu na 
parametry techniczne oczyszczalni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Gnojnie, którego zobowiązuje się do zawierania umów na dowożenie ścieków ze zbiorników 
bezodpływowych do punktu zlewnego wyłącznie z podmiotami posiadającymi zezwolenie wydane na 
podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz


